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Data de resolució 19/07/2018 

Tribunals Prof. Contractat Temporal

Castillón Miranda, Sergio
Velasco Castrillo, María Dolores
Lligadas Puig, Gerard
Matheu Malpartida, María Isabel
Bou Serra, Jordi

Aguilar Anguera, Maria del Carmen

17992491-M
37672182-E
14268536-A
39682609-L
46327648-J

39872421-N

Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat

Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Politècnica de 
Catalunya
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent

Secretari Suplent

Convocatòria de Places de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 19 de Juliol de 2018

Convocatòria: 2018/D/LD/LD/COPOEV/5
Plaça: DLRF5519 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Química Analítica i Química Orgànica   
Àrea: U(QAQO)   
Centre: Fac. Química
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Recerca i docència en química orgànica.
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Tribunals Prof. Contractat Temporal

Poblet Rius, Josep Maria
Deumal Solé, Mercè
Rodríguez Fortea, Antonio
Ricart Pla, Jose Manuel
Sousa Romero, Carmen
Lligadas Puig, Gerard

77781464-H
46596341-C
38104865-Y
40862711-Z
43506154-K
14268536-A

Catedràtic/a d'universitat
Professorat agregat
Professorat agregat
Catedràtic/a d'universitat
Titular d'universitat
Professorat agregat

Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Rovira i Virgili
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili

President/a Titular
Vocal Titular
Secretari Titular
President/a Suplent
Vocal Suplent
Secretari Suplent

Convocatòria de Places de Personal Investigador d'accés al SECTI

Membres designats per la Universitat

Tarragona, 19 de Juliol de 2018

Convocatòria: 2018/D/LD/LD/COPOEV/5
Plaça: DLRF5520 - Personal Investigador d'accés al SECTI    
Departament: Química Física i Inorgànica   
Àrea: U(QFI)   
Centre: Fac. Química
CCE: Personal investigador d'accés al SECTI   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctorat    
Perfil: Docència de l'àrea de Química-Física (part de la docència serà en llengua anglesa).
Recerca en Química Computacional.


